

HAP:SH-7:33:162

13<sup>th</sup> February, 2026

The Senior General Manager,  
(Listing Compliance Manager)  
BSE Limited  
24<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Fort,  
Mumbai – 400 001.  
**Scrip Code : 530017**

The Secretary,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051.  
**Symbol : SIL**

Dear Sirs,

**Sub : Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, we enclose herewith copies of the notice to shareholders published on Friday, the 13<sup>th</sup> February, 2026, in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi, informing about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended due to the deficiency in the documents/process/or otherwise. All such re-lodgements with legally valid and complete documentation, where there is no dispute on ownership shall be considered.

The above information is also available on the website of the Company at [www.standardindustries.co](http://www.standardindustries.co)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For and behalf of  
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,

(MRS. TANAZ B. PANTHAKI)  
VICE PRESIDENT (LEGAL)  
& COMPANY SECRETARY  
FCS No. 2894

Encl:

**STANDARD INDUSTRIES LTD.**

**Regd. Office :** Flat No. 1, Ground Floor, Harsh Apartment, Plot No. 211, Sector-28, Vashi, Navi Mumbai-400 703.  
**CIN:** L17110MH1892PLC000089 **WEBSITE:** www.standardindustries.co  
**E-mail:** standardgrievances@rediffmail.com **Tel:** +91 22 27660004

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11 (2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has opened a special window exclusively for the re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and was rejected/returned/not attended due to deficiency in the document/process/or otherwise. The Special Window is open for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode and shall be under lock-in period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/ pledged during the said lock-in period. The cases involving disputes between transferor and transferee; and securities transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

The shareholder must have a demat account and shall provide their Client Master List (CML) not older than 2 months, duly attested by the Depository Participant, along with the Share Transfer Deed, Original Share Certificates, KYC documents and Undertaking cum Indemnity bond while re-lodging the transfer request with our RTA (M/s. KFin Technologies Limited). Due process shall be followed for such transfer-cum-demant request. The shareholders may submit their request till February 04, 2027 with our RTA at the below mentioned address:

**KFin Technologies Limited,**  
**Unit:** Standard Industries Ltd.  
 Selenium Tower-B, Plot No. 31-32,  
 Financial District, Nanakramguda,  
 Serilingampally, Gachibowli,  
 Hyderabad - 500 032.  
 Toll Free No. 1800-309-4001  
**Email:** [inward\\_ris@kfinotech.com](mailto:inward_ris@kfinotech.com)  
**Website:** [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

**Note:** The re-lodgement of transfer requests shall be allowed only in those cases where transfer deed for physical shares were lodged before April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the document/process/or otherwise.

For Standard Industries Ltd.

Sd/-  
**Tanaz Panthaki**  
 Vice President (Legal) &  
 Company Secretary  
 FCS No. 2894

**Place :** Mumbai  
**Date :** 13<sup>th</sup> February, 2026

**S T A N D A R D I N D U S T R I E S L T D**

**स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय : फ्लॉट क्र. १, तळमजला, हर्ष अपार्टमेंट, फ्लॉट क्र. २११,  
सेक्टर-२८, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३.

सीआयएन : एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी०००८९ वेबसाइट : www.standardindustries.co  
ई-मेल : standardgrievances@rediffmail.com दूरध्वनी : +९१ २२ २७६६००४

**प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतरण विनंत्या****पुनःसादरीकरणासाठी विशेष विंडो**

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सेबी परिषदक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी २०२६ नुसार, कंपनीने ०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर केलेल्या आणि कागदपत्र/प्रक्रिया किंवा अन्य काही त्रुटीमुळे नाकारण्यात आलेल्या/परत पाठविण्यात आलेल्या/प्रलंबित राहिलेल्या हस्तांतरण कागदपत्रांच्या पुनःसादरीकरणासाठी विशेष विंडो सुरू केली आहे. ही विशेष विंडो ०५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ०४ फेब्रुवारी, २०२७ या कालावधीसाठी एक वर्ष खुली राहिल.

या कालावधीत पुनःसादर केलेले समभाग केवळ डिमिट स्वरूपातच जाही करण्यात येतील आणि हस्तांतरण नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्ष लॉक-इन कालावधीत राहतील. सादर लॉक-इन कालावधीत असे समभाग हस्तांतरित/सायन ठेवणे/गहाण ठेवले जाणार नाहीत.

हस्तांतरणकर्ता व हस्तांतरणप्राप्ती यांच्यातील वायट्स प्रकरणे तसेच गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) कडे वर्ग करण्यात आलेले समभाग या विशेष विंडोअंतर्गत प्रक्रियेसाठी विचारात घेतले जाणार नाहीत.

समभागधारकाकडे डिमिट खाते असणे आवश्यक आहे आणि आमची आगटीप (से. केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड) कडे हस्तांतरण विनंती पुनःसादर करतांना, त्यांच्या डिपॉझिटी पॉर्टिसिपंटकडून विधिवत प्रमाणित केलेली, दोन महिन्यांपेक्षा जुनी नसलेली क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) तसेच समभाग हस्तांतरण कागदपत्र, मूळ समभाग प्रमाणपत्रे, केवायसी कागदपत्रे आणि हमीपत्र व नुकसानभरपाई बंधपत्र सादर करणे आवश्यक राहिल. अशा हस्तांतरण-सह-डिमिट विनंतीसाठी नियमानुसार तिसर प्रक्रिया अवलंबित जाईल. समभागधारकांनी त्यांची विनंती ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत घ्याली नमुद पत्त्यावर असलेल्या आमच्या आगटीपकडे सादर करावी :

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

बुनिट : स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर-बी, फ्लॉट क्र. ३१-३२,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरमगुडा,

सेरिसिमपल्ली, गाचीबोवली,

हैदराबाद-५०० ०३२.

टोल फ्री क्र. : १८००-३०९-४००१

ई-मेल : einward.is@kfintech.com

वेबसाइट : www.kfintech.com

टीप : प्रत्यक्ष समभागांसाठी हस्तांतरण कागदपत्रे ०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर करण्यात आलेली आणि कागदपत्र/प्रक्रिया किंवा अन्य काही त्रुटीमुळे नाकारण्यात आलेली/परत पाठविण्यात आलेली/प्रलंबित राहिलेली असतील अशा प्रकरणांमध्येच हस्तांतरण विनंत्या पुनःसादरीकरण मान्य केले जाईल.

स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

तनाज पंधकी

उपाध्यक्ष (कायदेशीर) व

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०२६

एफसीएस क्र. २८९४

**S T A N D I O S E M A F A T I A L**